

Tinsoldaten K/S

Østergade 24, 7600 Struer

CVR-nr. 35 82 05 66

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Henrik Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tinsoldaten K/S Østergade 24 7600 Struer
	CVR-nr.: 35 82 05 66
	Stiftet: 31. marts 2014
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Henrik Jensen Morten Bach Andersen
Komplementar	Komplementarselskabet Tinsoldaten IVS
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med børnetøj via detail- og internetsalg. Virksomhedens aktivitet er overdraget med virkning fra 1. april 2016, og driften har således kun omfattet 3 måneder i 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -125 t.kr. mod -592 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184 t.kr. mod -984 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 22 t.kr., mod 256 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 234 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst at aktiviteten er lukket ned og aktiverne solgt fra.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.427 t.kr.

Den forventede udvikling

Umiddelbart efter aflæggelse af årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 lukkes selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-125.095	-592.375
1 Personaleomkostninger	-3.811	-290.728
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>20.000</u>	<u>-10.000</u>
Resultat før finansielle poster	-108.906	-893.103
Andre finansielle indtægter	56	73
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.336</u>	<u>-90.806</u>
Årets resultat	<u>-184.186</u>	<u>-983.836</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-184.186</u>	<u>-983.836</u>
Disponeret i alt	<u>-184.186</u>	<u>-983.836</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2 Inventar		<u>0</u>	<u>30.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>179.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>179.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>18.618</u>	<u>18.618</u>
Tilgodehavender i alt		<u>18.618</u>	<u>18.618</u>
Likvide beholdninger		<u>3.594</u>	<u>28.192</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.212</u>	<u>225.810</u>
Aktiver i alt		<u>22.212</u>	<u>255.810</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000	1.000
4	Overført resultat	-1.428.362	-1.244.176
	Egenkapital i alt	-1.427.362	-1.243.176
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	460.614	710.913
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	149.229
	Anden gæld	988.960	638.844
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.449.574	1.498.986
	Gældsforpligtelser i alt	1.449.574	1.498.986
	 Passiver i alt	 22.212	 255.810

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.811	282.372
Pensioner	0	1.580
Andre omkostninger til social sikring	0	5.530
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.246
	<u>3.811</u>	<u>290.728</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		50.000
Afgang		<u>-50.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		20.000
Årets afskrivninger		2.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-22.500</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.000	1.000
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.244.176	-260.340
Årets overførte underskud	-184.186	-983.836
	<u>-1.428.362</u>	<u>-1.244.176</u>